LISTA AUTORITATILOR PUBLICE CARE DETIN INFORMATII PRIVIND MEDIUL DIN JUDETUL GALATI

CN rrt Denumire autoritate Adresa Telefon Fax Persoana contact Adresa e-mail + Pagina Internet
prefect@prefecturagalati.ro
1 Institutia Prefectului Str. Domneasca nr. (0236 462 739 0236 417 218 Consilier superior Carmen |ipgl@mai.gov.ro
Galati 56, Galati 0236/418944 RIMNICEANU ramniceanu.carmen@prefecturagalati.ro
http://gl.prefectura.mai.gov.ro
, |Primiria Municipiului |Str. Domneascanr. 0236 307700 {0336 102 117 Ei‘gsj@la GOBIAJA - Sef 'd(;?::;Ig“gcgsgj';gsrr::;‘z::ggz:i::8
Galati >4, Galati 0236 461 460 0336 499 993 Cristina ZANFIR - consilier |https://www.primariagalati.ro/
. . str. Traian nr. 254, Sef Serviciu Aurelia office@politialocalagalati.ro
3 |Politia Localda GALATI Galati 0236 314 000 0236 316 000 MATE] http-//politialocalagalati.ro
o |oectia de SARMAC |t Braileinr. 177, (0236463704 (0236464060 |dr. Oana Adina ?SI‘;%L%‘ZZF:U?S:E‘@;' o alating
ublied & Judetultl ) Galagi 0236460721 (0236462856 |GHEORGHITA y Pgaat
Galati ’ : http://www.dsp-galati.ro
Regia Nationali a office@galati.rosilva.ro
5 Pidurilor: ROMSILVA, str. ng;m nr.95, 0236 412 517 0236 460 256 !ng. Gheqrghe LUCA, fond.for_estler@galatl_.roaIva.ro
e cer e . |Galati ing. Sergiu MATEI productie@galati.rosilva.ro
Directia Silvica Galati U
’ ’ www.galati.rosilva.ro
ANIF FILIALA galati@anif.ro
TERITORIALA DE Str. Stiintei nr. 97, o
6 IMBUNATATIRI Galati 0236 416 221 https://anif.ro
FUNCIARE GALATI
CN Administratia Str. Portului nr. 34 8;22 328 222 apdm@apdmgalati.ro
7 |Porturilor Dunarii Gaiati o 0236 460 662 0236 460 140  [Ch. Mirela Carmen HILOHI|port@apdmgalati.ro
Maritime SA Galati ’ https://apdmgalati.ro/

0236 460 663




str. 1 Decembrie 1918

8 UAT Municipiul fr. 66, Tecuci, jud 0372 364 111 0236 816 054 Mlhglcea Danut, Sandica regl.stratura@rpunlf:lplultgcum.ro
TECUCI : Marian http://www.primariatecuci.ro/
Galati
str. Trandafirilor nr. rimariaberesti@yahoo.com
9 |Primaria oras BERESTI |28, oras Beresti, jud. 0236 342329  [0236 342316  |lulian GRASU prim yanoo.
’ ’ . http://orasulberesti.ro/
Galati
SU. FIIICIPdla I, 22,
COMUNA sat Balabanesti, com Viceprimar Constantin balabanesti@gl.e-adm.ro
10 BALABANESTI Bilibinesti, jud 0236348625 10236348508 15| ABAN https://www.comunabalabanesti.ro/
Oalats
str. Principala nr. 30, secretar delegat Carmen baleni@gl.e-adm.ro
11 |UAT BALENI sat Baleni, com. 0236 330 530 0236 330430 [Mariana CORCIOVA WWW co?n;mabaléni o
Baileni, jud. Galati Viceprimar Lica SIRBU ' '
< str. Livezii nr. 10A . . . . . )
PRIMARIA Comunei . Viceprimar Adrina-Marian [beresti_meria@gl.e-adm.ro
12 BERESTI MERIA comuna Beresti . 0236 342418 0236 342 434 CIUCA http://www.comunaberesti-meria.ro
Meria, jud. Galati
S OLCLall CClL IVIdIT
UAT Comuna nr. 58, sat Branistea, Viceprimar Costache branistea@gl.e-adm.ro
13 BRANISTEA com Branistea, 0236 332 408 0236 332 408 BUNGA http://www.primariabranistea.ro
and Calats
SERVICIUL DE
ALIMENTARE CU APA
COMUNA sat Brahisesti, com. 0236 867 931 0236 867 605 BRAHASESTI - Olga brahasestl@gl.e-ac_im.ro
14 BRAHASESTI Bréhésesfi ’.u d.Galati Gabriela PLESCAN servapa_brahasesti@yahoo.com
T S, Jud. 0767 445 206 SC ECOPREST BRAHA  |ecoprest.braha@yahoo.com
2015 SRL - Livia
POSTOLACHI
z;rt' g;?:fi;?r;:ig’ primaria.cavadinesti@yahoo.com
15 (UAT CAVADINESTI Cavadinesti "uél " 10236 347 509 0236 347515 |Viceprimar Caimac Adi cavadinesti@gl.e-adm.ro
Jnestl, Juc. www.primariacavadinesti.ro
Galati
16 PRIMARIA comuna Costache 0236 825 810 0236 825 886 |Emilia NICULESCU costache_negri@gl.e-adm.ro

COSTACHE NEGRI

Negri, jud. Galati

http://www.primariacostachenegri.ro/




str. Stefan cel Mare

UAT COMUNA Administrator Viorel corod@gl.e-adm.ro
17 COROD nr. 258, com. Corod, [0236 864 006 0236 864 002 BALAN http://primariacorodgl.ro/
jud. Galati
str. Prof Dr. Dinu 0236 331 124 Viceprimar Cezar
X cuca@gl.e-adm.ro
18 |COMUNA CUCA Cezar nr. 119, com  [0762 207 504 0236 331124 |(CARUCERU i
. ) http://www.comunacuca.ro/
Cuca, jud. Galati
UAT COMUNA sat Viceprimar BOZA draguseni@gl.e-adm.ro
icepri . .
. 3 i http://www.dragusenigalati.ro
19 DRAGUSENI DravlgusenT,.comuna 0236/331553 0236/331553 NECULA| p g g
’ Draguseni,judetul
UAT COMUNA sat Foltesti, com. Viceprimar Cristian Tudorel|primariafoltesti@yahoo.com
20 FOLTESTI Foltesti, jud. Galati 0236 346 006 0236 346 041 BUSTEANU www.comunafoltesti.ro
Comuna Fundeni,Sat fundeni@gl.e-adm.ro
21 [COMUNA FUNDENI Fundeni,Str Octavian |0236 821 202 0236 821091 |Viceprimar Sorin POTERA ] gt L
https://comunafundeni.ro
Goga Nr 2
< str. Chrissoveloni nr. R
2o |PRIMARIA 178, loc. Ghidigeni, [0236 868202 (0236 868220 |Viceprimar Aurel piryy  |9digeni@gle-admro
GHIDIGENI . . http://www.primariaghidigeni.ro
jud. Galati
Str. Badalan nr 16 L i .
UAT COMUNA .. ' Viceprimar Florin grivita@gl.e-adm.ro
23 GRIVITA Sat. C.mv.lga’ Comu.na 0236 825 301 0236 825 301 ANGHELUTA www.grivitagalati.ro
’ Grivita, jud. Galati ’
str. Tudor
UAT Comuna Vladimirescu nr. 81, . independenta@gl.e-adm.ro
24 INDEPENDENTA comuna Independenta, 0236 826 907 0236826 900 Popa Vasile http://primaria-independenta.ro
jud. Galati
S, 'SETIETdl ETETTIA
25 [PRIMARIA [vEsTI  |Crgorescunr. 451, 10236866004 14546 833706 |catalin Sorin ROSU Ivesti@gl.e-adm.ro

com. Ivesti, jud.
Colats

http://www.comunaivestiprimar.ro/




str. Anghel Saligny nr.

referent Costina OLARU
Banica Petrut - Salubrizare

liesti@gl.e-adm.ro

26 |UAT LIESTI 269, loc. Liesti, jud. {0236 821 020 Liesti htto://orimaria-liesti.ro/
Galati inspector lon GATU P/ '
bibliotecar lonica NEACSU
str. Stefan cel mare nr matca@gl.e-adm.ro
27 |JUAT MATCA 158, comuna Matca, (0236 860 004 0236 860 004 |Viceprimar Gina BORS gl. ]
i i WwWw.comunamatca.ro
jud. Galati
str. Eroilor nr. 483, L -
og [VAT Comuna com. Movileni, 0236823002  |0236 823006 |Viorica RAU primaria.movileni@yahoo.com
MOVILENI . . http://www.primaria-movileni.ro/
judetul Galati
str. Mihai Viteazul nr. Viceprimar Marius lonut munteni@gl.e-adm.ro
29 [COMUNA MUNTENI (31, com Munteni, jud |0236 820 126 0236 820 644 P us font =gl L
. MOCANU Www.primaria-munteni.ro
Galati
30 PRIMARIA COMUNEI |com. Niimoloasa 0236 830 504 0236 830 504 Viceprimar Costica E;Inr:slrézzzgoIlo(isgi(?nyf:oo'com
NAMOLOASA judetul Galati CHIRIAC ) gl.€-adm.
’ https://comunanamoloasa.ro/
11 |UAT comuna Gt Nicoret, com. | o | a7 10a | SMona CIOLAN, Aurel [Primerianicorestigalai@yahoo.com
NICORESTI Nicoresti, jud. Galati BALAN estitbgl.e-adm.ro
’ ’ ’ https://primarianicoresti.ro/
oLl INdUllUdllala T11 - . . R
32 |UAT Comuna OANCEA |126, Oancea, judetul |0236/343011 Doinita CHIRILOAIE primariaoancea@yahoo.com
s registratura WWW.primariaoancea.ro
str. Galati nr 181,
33 |UAT COMUNA comuna Pechea, 0236823507  |0236 823507 |OANA MARIA pechea@gl.e-adm.ro
PECHEA ) . https://comunapechea.ro/
judetul Galati
str. Mihai Eminescu, 0236 840 300 http://orimaria-piscu.ro/
34 |COMUNA PISCU nr. 1, sat Piscu, com. 0236 827 529 0762678574 Nicu LEFTER P/ pISCU.

Piscu, judet Galati

piscu@gl.e-adm.ro




SAT PRIPONESTI,

priponesti@gl.e-adm.ro

UAT COMUNA COM.PRPONESTI, . . .
35 PRIPONEST] JUD GALATI Str. 0236337313 0236337313 Bira lancu WWW.comunapriponesti.ro
Marii Uniri Nr.3
N . STR. Principala nr 48, )
36 |Primaria Comunei sat Radesti, comuna 0236 333494 0236333497  |Viceprimar radesti@gl.e-adm.ro
RADESTI e . http://www.radestigl.ro/
’ Rédesti, jud. Galati
COM. SURVRLUL, primaria_suhurlui@yahoo.com
STR. 9 MAI 2008, DANAILA VIOREL, — '
37 |COMUNA SUHURLUI NR. 665, JUD. 0236335511 - PASCAL FLORIN zt;?}:ﬁt;lgﬁlljﬁ;aidrrg.ro
GALATI '
COMUNA Comuna Scanteiesti 0236 348 007 . o
38 SCANTEIEST] judet Galati 0236 348 059 Mirela MANDEA scinteiesti@gl.e-adm.ro
e e . str. Principald nr. 100, i
39 [Primaria Comunei sat Sendreni, com.  |0236 707300 0236 828 078 |Andreea Pandaru sendreni@gl.-adm.ro
SENDRENI . : www.comunasendreni.ro
Sendreni, jud.Galati
UAT Comuna Str. Primériei nr. 12, tulucesti@yahoo.com
40 com. Tulucesti, jud. (0236 345 707 0236 345 707  |llenuta SEVERIN = Yanoo. .
TULUCESTI . ’ ’ www.primariatulucesti.ro
’ Galati
str. Principald nr. 185,
UAT Comuna TUDOR [com. Tudor tudor_vladimirescu@gl.e-adm.ro
4 VLADIMIRESCU Vladimirescu, jud. 0236 828 603 0236 828 606 www.tudor-vladimirescu.ro
Galati
SUL. Hicldnn CCl VIdAre
nr. 197, sat . . . .
o L Viceprimar Maricel umbraresti@gl.e-adm.ro
42 |UAT UMBRARESTI Umbre}rew’ .Com' 0236 829 077 0236 829 877 CONDRACHE WWWw.primaria-umbraresti.ro
Umbraresti, jud.
Calaty
str. Preot Gheorghe
UAT VALEA Gafton nr. 2, com. .
43 MARULUI Valea Marului, jud. 0236 863 400 0236 863 400 [Maranda DUMITRASCU |valea_marului@gl.e-adm.ro

Galati




44

COMUNA VLADESTI

str. Libertatii nr 131
comuna Vladesti judet
Galati

0236 343299

0236 343 299

Petru Cezar - Viceprimar

vladesti@gl.e-adm.ro
primariavladesti@yahoo.com
www.primaria-vladesti.ro




